令和２年６月４日

資 料 提 供

担 当 課 教育委員会総務課

担 当 者 振興班 松山・上堀

電話（直通・内線） 073-441-3642

令和２年６月４日

資 料 提 供

担   当
和歌山県信用金庫

協会事務局

担   当
きのくに信用金庫

総務部 神山

電話（直通） 073-432-5000

和歌山県信用金庫協会様からの寄附（目録）の贈呈に

ついて

 和歌山県信用金庫協会様（構成：きのくに信用金庫、新宮信用金庫）より、新型コロナ

ウイルス感染症対策に向けた支援として、学校で働く教職員や学校に通う生徒が少しでも

安心・安全に教育を受けられるよう、役立てていただきたいと、下記物品の寄附の申し入

れがありました。

 この度、下記のとおり感謝状贈呈式を行いますので、資料提供いたします。

記

 １．日  時  令和２年６月８日（月） １３時３０分より

 ２．場  所  教育長室（和歌山県庁南別館６階）

 ３．寄附物品  不織布マスク

 ４．数  量  ３０,０００枚

 ５．寄 贈 者  和歌山県信用金庫協会 会長 田谷 節朗 様

         （きのくに信用金庫 理事長）

 ６．受 領 者  和歌山県教育委員会教育長 宮﨑 泉

 ７．そ の 他  今回の寄附については、学校の新型コロナウイルス感染症対策として、

活用させていただきます。